
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСПОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ �К�О_3_)3 __ 

1 

2.:1. 02>. 2о 2Ч 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск «Архитектура и градостроительство» 

на 2023-2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании У става городского округа Красногорск, в связи с 
изменением значений целевых показателей и результатов выполнения 
мероприятий п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Архитектура и градостроительство» на 2023-2027 гг., утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2022 № 2258/10 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации от 17.03.2023 № 416/3, от 24.03.2023 № 465/3, от 27.06.2023 
№ 1305/6, ОТ 28.09.2023 № 2175/9, ОТ 15.12.2023 № 3167/12, ОТ 27.12.2023 
№ 3344/12) (далее - Программа) изменения согласно прилож:ению. 

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
газете «Красногорские вести» и размещение на интернет-портале городского 
округа Красногорск Московской области. 

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониrорингу муниципальных программ Московской области» 

ф 
lt< • й автоматизированной ин ормационно-аналитическо системы мониторинга 

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Московской области 
И.С. Борщёва. 

Верно: 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 
Е.А.Швец 

ёву, Швец, Елизарову, Чеховской. 

029019 


